
    
      
        
          
          
            
                      [image: CAS]
                    	Facebook
	Instagram
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet FMV

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: CAS]	Lidé a akceO nás
	Profil CAS
	Vedení CAS


Lidé
	Přehled
	Učitelé zapojení v CAS
	Studenti


Akce
	
                    Konference a workshopy
                  
	
                    Asijské večery CAS
                  
	
                    Přednášky a další akce
                  
	
                    Exportní večery FMV
                  


Fotogalerie




	Výzkum a publikacePublikace
	
                    Články v časopisech s impakt faktorem a SCOPUS
                  
	
                    Odborné články
                  
	
                    Monografie a příspěvky v knihách
                  
	
                    Ostatní
                  


Projekty IGA
	
                    2017-18: The New Silk Road Initiative as a New Stage of Chinese Global Activity
                  
	
                    2017-18: Čtvrtá průmyslová revoluce ve vybraných asijských zemích
                  
	
                    2016-17:  Crises in MENA and southwest Asia: democratisation, militancy and security
                  


GAČR a další projekty
	2022-2024: Čínský regionalizační normativní vliv v Asii a Evropě
	2021: Analýza realizace exportní strategie ČR 2012-2020
	2019-2021: Čínská mnohostranná ekonomická diplomacie v době iniciativy nové hedvábné stezky
	2011-15: Japan Economic Thought: Time and Space





	Studenti a partneřiStudenti FMV v Asii

Certifikát asijských studií
	
                    O Certifikátu
                  
	
                    Dokumenty ke stažení
                  


Partneři CAS
	
                    Obchodní komora při Česko-korejské společnosti
                  






          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                      
                         FMV
                       
                       

	
                
                  CAS
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                Centrum asijských studií



              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                cas@vse.cz

NB 228              

            

          

          
            
              
                Ředitelka CAS
doc. Ing. Zuzana Stuchlíková, Ph.D.



stuchliz@vse.cz

NB 228
              

              
                Asistentka CAS
Ing. Michaela Zemanová



michaela.zemanova@vse.cz

NB 384
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	Lidé a akceO násLidéAkceFotogalerie

	Výzkum a publikacePublikaceProjekty IGAGAČR a další projekty

	Studenti a partneřiStudenti FMV v AsiiCertifikát asijských studiíPartneři CAS


	Facebook
	Instagram
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet FMV

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              




  